

Repartición/Organismo: Municipalidad de General Alvear
Nomenclador: 060202
Ejercicio: 2016
Trimestre: Primero

| Partida | Crédito Autorizado Original | Aumentos | Disminuciones | Crédito Autorizado Definitivo al fin de cada trimestre | Compromisos contraídos | Devengado | Mandado a pagar | Pagado | Residuos pasivos | Saldo no utilizado | Deuda exigible |
|--|-----------------------------|----------------------|------------------|--|------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|---------------------|-----------------------|-------------------|
| 40000000 (Subtotal) EROGACIONES CORRIENTES | 287.128.896,00 | 4.477.861,43 | 17.320,00 | 291.589.437,43 | 67.294.665,36 | 54.536.147,39 | 53.765.574,74 | 53.104.166,22 | 770.572,65 | 224.294.772,07 | 661.408,52 |
| 41000000 (Subtotal) OPERACIÓN | 266.385.496,00 | 925.000,00 | 0,00 | 267.310.496,00 | 62.921.163,49 | 54.189.331,76 | 53.418.759,11 | 52.759.400,59 | 770.572,65 | 204.389.332,51 | 659.358,52 |
| 41100000 (Subtotal) PERSONAL | 184.078.496,00 | 0,00 | 0,00 | 184.078.496,00 | 47.825.315,73 | 47.825.315,73 | 47.825.315,73 | 47.587.360,18 | 0,00 | 136.253.180,27 | 237.955,55 |
| 41200000 (Subtotal) BIENES DE CONSUMO | 42.771.000,00 | 600.000,00 | 0,00 | 43.371.000,00 | 9.351.921,60 | 3.070.350,09 | 2.524.319,72 | 2.210.260,40 | 546.030,37 | 34.019.078,40 | 314.059,32 |
| 41300000 (Subtotal) SERVICIOS | 39.536.000,00 | 325.000,00 | 0,00 | 39.861.000,00 | 5.743.926,16 | 3.293.665,94 | 3.069.123,66 | 2.961.780,01 | 224.542,28 | 34.117.073,84 | 107.343,65 |
| 42000000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA | 296.400,00 | 0,00 | 0,00 | 296.400,00 | 37.696,29 | 37.696,29 | 37.696,29 | 37.696,29 | 0,00 | 258.703,71 | 0,00 |
| 42100000 (Subtotal) INTERESES Y GASTOS DE LA DEUDA | 296.400,00 | 0,00 | 0,00 | 296.400,00 | 37.696,29 | 37.696,29 | 37.696,29 | 37.696,29 | 0,00 | 258.703,71 | 0,00 |
| 43000000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS | 20.447.000,00 | 3.552.861,43 | 17.320,00 | 23.982.541,43 | 4.335.805,58 | 309.119,34 | 309.119,34 | 307.069,34 | 0,00 | 19.646.735,85 | 2.050,00 |
| 43100000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS CORRIENTES | 13.087.000,00 | 20.488,55 | 17.320,00 | 13.090.168,55 | 2.256.308,99 | 303.714,99 | 303.714,99 | 301.664,99 | 0,00 | 10.833.859,56 | 2.050,00 |
| 43200000 (Subtotal) TRANSFERENCIAS PARA FINANCIAR EROGACIONES DE CAPITAL | 7.360.000,00 | 3.532.372,88 | 0,00 | 10.892.372,88 | 2.079.496,59 | 5.404,35 | 5.404,35 | 5.404,35 | 0,00 | 8.812.876,29 | 0,00 |
| 50000000 (Subtotal) EROGACIONES DE CAPITAL | 68.148.336,00 | 9.561.701,91 | 0,00 | 77.710.037,91 | 13.543.802,14 | 810.182,30 | 504.222,30 | 489.176,30 | 305.960,00 | 64.166.235,77 | 15.046,00 |
| 51000000 (Subtotal) INVERSIÓN FÍSICA O REAL | 67.098.196,00 | 3.806.701,91 | 0,00 | 70.904.897,91 | 13.288.802,14 | 735.182,30 | 429.222,30 | 414.176,30 | 305.960,00 | 57.616.095,77 | 15.046,00 |
| 51100000 (Subtotal) BIENES | 5.511.000,00 | 345.599,29 | 0,00 | 5.856.599,29 | 332.673,00 | 120.036,00 | 71.926,00 | 66.816,00 | 48.110,00 | 5.523.926,29 | 5.110,00 |
| 51200000 (Subtotal) TRABAJOS PÚBLICOS | 61.587.196,00 | 3.461.102,62 | 0,00 | 65.048.298,62 | 12.956.129,14 | 615.146,30 | 357.296,30 | 347.360,30 | 257.850,00 | 52.092.169,48 | 9.936,00 |
| 52000000 (Subtotal) INVERSIÓN FINANCIERA | 550.140,00 | 255.000,00 | 0,00 | 805.140,00 | 255.000,00 | 75.000,00 | 75.000,00 | 75.000,00 | 0,00 | 550.140,00 | 0,00 |
| 52100000 (Subtotal) APORTES DE CAPITAL | 0,00 | 255.000,00 | 0,00 | 255.000,00 | 255.000,00 | 75.000,00 | 75.000,00 | 75.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 52200000 (Subtotal) PRESTAMOS | 550.140,00 | 0,00 | 0,00 | 550.140,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 550.140,00 | 0,00 |
| 53000000 (Subtotal) INVERSIÓN EN BIENES PREEXISTENTES | 500.000,00 | 5.500.000,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | 0,00 |
| 53100000 (Subtotal) BIENES PREEXISTENTES | 500.000,00 | 5.500.000,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6.000.000,00 | 0,00 |
| 60000000 (Subtotal) OTRAS EROGACIONES | 1.380.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.380.000,00 | 384.353,10 | 384.353,10 | 384.353,10 | 384.353,10 | 0,00 | 995.646,90 | 0,00 |
| 62000000 (Subtotal) EROGACIONES PARA ATENDER LA AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA | 1.380.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.380.000,00 | 384.353,10 | 384.353,10 | 384.353,10 | 384.353,10 | 0,00 | 995.646,90 | 0,00 |
| 62100000 (Subtotal) AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA | 1.380.000,00 | 0,00 | 0,00 | 1.380.000,00 | 384.353,10 | 384.353,10 | 384.353,10 | 384.353,10 | 0,00 | 995.646,90 | 0,00 |
| TOTAL GENERAL | 356.657.232,00 | 14.039.563,34 | 17.320,00 | 370.679.475,34 | 81.222.820,60 | 55.730.682,79 | 54.654.150,14 | 53.977.695,62 | 1.076.532,65 | 289.456.654,74 | 676.454,52 |

CERTIFICO QUE LA INFORMACION PRESENTE SURGE DE REGISTROS CONTABLES LLEVADOS DE ACUERDO A LA NORMATIVA VIGENTE



www.infogov.com.ar